³⁷ "Millos Dubrauçich de Popoua facit manifestum quod ipse locat se et opera sua Bosicho Miglienouich arzerio presenti et conducenti eum ad standum secum et seruiendum et laborandum in arte archarie usque ad tres annos proxime futuris ... dictus Bosicho ... dare eidem capita artis archorie secundum consuetudine Ragusii" (20. 11. 1401. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XXXIV, 45v.

³⁸ "Ego Ratchus Dubrauçich de Narente confiteor quod super me et omnia mea bona obliigo me dare et soluere ser Marino de Nale et sociis ducatos auri centum et viginti usque ad unum mensem proxime futuris" (14.12. 1426.g.), DAD, Debita Notariae, XIV, 79.

³⁹ "Stoissau Radouagnich et Radoe Dubrauçich ambo de Neuesigne dederunt et venderunt publice ad carrum Ragusii salmerios duos ser Petro Bla. de Sorgo presenti et ementi pro precio uyperperorum sex" (13. 07. 1427. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XLIV, 160v.

⁴⁰ "Dobrossaus Radoychouich ... supra Vochossaum Dechoeuich et Dobrie Dobrauicich et Bosigchum Grelyeuich et Imloye Pribignich. Eo quia dicti acusati per vim acceperunt dicto Dobrossauo infrascripta res, videlicet. Et hoc fuit in Tribigna: perperis duodecim et grossos III, camisias quatuor, clamides duas de rassa, sachas duas, unam cortelissiam cum una corigia, unum fazolum a tabula" (06. 11. 1436. g.), DAD, Lamenta de foris, XI, 244.

⁴¹ "Radossauus Radouanich de Ombla ... fecit lamentum supra Radiuoi Vranicich et supra Vathogl, Dobri Dubrauicich et Vraticho Vranicich, Radouaç Rademilich, Vochmir Vochxich, Vochxa Stoicouich et Pribegla Voxich, dicens quia cum die X dicti mensis misisset ad pascendum quinquaginta eius ircus, pecudes et capras in Lug. Quia supra-

Већи је број Дубравчића и међу другим власима, а не само међу власима Угарцима. Тако је априла 1386. године поменут у једном уговору влах Драгош Дубравчић.⁴² Брајан Дубравчић споменут у уговору из 1404. је влах Мириловић⁴³, Кутијех Дубравчић, помињан почетком 1405. је влах из катуна Тасовца Босинића⁴⁴, док је Радован Дубравчић, поменут почетком 1422. године, влах Предојевић.⁴⁵ У књигама задужења маја 1435. године помиње се Дубравчић Кутијер (?) са јасном ознаком да је влах Бањанин.⁴⁶ Међу свједоцима једне оптужбе за пљачку подигнуте крајем 1436.

dicti per vim abstulerunt dictas pecudes et capras ... Testes: Vraticus Braianouich, Milorad Dobrasinich, Radasscin Cupisalich" (12. 06. 1438. g.), DAD, Lamenta de foris, XII, 39v.

⁴² "Peruineç Miloseuich, Dragos Dubruaçich vlachi faciunt manifestum quod ipse vendunt ser Dmitrio de Benessa capita animalium computatis pecudibus, capris, edis et agnis centumquingaginta magnis et paruis, equis quatuor pro uerperos ducentos ... Qui se promittentes obligauerunt dare et consignare dictam bestiarum siue animalium Iuroe Pribach hominem dicti ser Dmitri in Ponice" (19. 04. 1386. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XXVI, 68.

⁴³ "Braian Dubruaçich de Iprimillouich vlach facit manifestum quod ipse promittit et se obligat Vochoye Mirroyeuich pro quodam equo rubeo qui habet omnes quatuor tibios a temi inferius albos, acepto predictum Vochoye credente ipsum esse cuiddam suis debitoris nomine Bosidar Branchouich de Iprimillouich ... in perperis viginti octo" (15. 08. 1404. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XXXV, 97v.

⁴⁴ "Braichus Chutitnich ex parte una et Cregla Braianouich, Chutheis Dubraucich et Chouaze Pribillouich vlachi de cathono Tassouezii Bosinich faciunt manifestum quod ocaxione unius equi pili rubey quem dicit dictus Braicho esse suum et sibi fuisse furatum, reperatum in hic in Ragusio in manibus dictorum vlachorum, fuerunt inter se concordantes in hinc modum, videlicet, quod Radoslauus Drusibich, Volchez Drusibich, Giurech Pribillouich, Millatchus Xebich vlachi de Gezecha quod per totum carnispium proxime venturum determinare debeant si dictus equus est dicti Braichi Cutitnich predicti vel Thassouezi Bosinich predicti vlachi caporalis dicti catoni ... predicta fieri debet per totum carnispium proxime in domo Dobrilli Bogouthouich" (10. 01. 1405. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XXXV, 140v.

⁴⁵ "Radouan Dubruaçich de morolacchis Predoeuich legitime ut dixit etatis locando se et operas suas promisit et se obligauit stare pro annis sex in mediate cum Thassouaç Veselcouich sutori ibidem presenti et stipulanti et recipienti ... bonus et legalis famulus et discipulus ... docere artem suam sutorie ... Pro quo Radouano Medoe Milathouich avunculus ipsius Radouani pro eo extitit plegius et principalis solutor" (31. 01. 1422. g.), DAD, Diversa Cancellariae, XLII, 3v.

⁴⁶ "Nos Cutier Dubrauzich ex vlachis Bagnanis, Xoran Miloradouich et Radouan Petchouich de Ragusio ... Marcho Veselchouich cimatori duc. auri quindecim et grossos 12" (21. 05. 1435. g.), DAD, Debita Notariae, XVII, 101v.

године помиње се влах 'Дубравчић Милут Фараон'.⁴⁷ Марта 1456. године спомињу се власи Радосав и Добро Дубравчићи.⁴⁸ Децембра 1468. године поменут је влах Вукац Дубравчић са својом породицом.⁴⁹ Сви наведени очито не припадају сродничкој линији помињаних Дубравчића влаха Угарака.

Интересантним се чине два помена влаха Радивоја Дубравчића којег смо у том имену и презимену већ регистрирали као влаха Угарка. Наиме, маја 1457. године поменут је извјесни Радивој Дубравчић, који би по контексту могао бити влах, те који би према наведеном био повезан за Јасен код Требиња⁵⁰, па би тиме и он био друга особа а не раније наведени влах Угарак Радивој Дубравчић. Сумња се тиме не завршава. Други нешто ранији помен из краја септембра 1444. године значајно би се хронолошки приближио влаху Угарку Радивоју Дубравчићу, али ни он није без оправдане дилеме. Ради се о, вјероватно неком другом влаху Радивоју Дубравчићу, особи која је уговорила превоз 13 товара тканина до Черепа (вјероватно код Фоче).⁵¹ Истина је да би наведени влах могао бити и раније навођени влах Угарак Радивој Дубравчић, али исти би могао бити и син чувенијега Дубравца Милићиевића, влаха Малешевца из катуна Станка Перутинића.⁵² То вјерно репродуцира показатељ о уговору о превозу робе из